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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                        
Pays

W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,74 6,27 3,39 6,45 4,26 5,2220 0,187992 S.T.E.L. LORRAINE
2 212 ESTERAS SILVIA CATALONIA 5,30 4,53 4,54 7,97 6,96 5,8600 0,210960 C,T, CASTELLAS PROVENCE
3 108 BAILLE ERIC FRANCE 7,28 5,38 5,54 6,30 7,83 6,4660 0,232776 C,T, CASTELLAS PROVENCE
4 312 BERNARD GERARD FRANCE 6,52 8,32 4,26 7,35 6,12 6,5140 0,234504
5 103 PAONI LUCA ITALIA 7,05 5,45 5,55 5,90 10,63 6,9160 0,248976
6 112 BESAS XAVIER CATALONIA 8,89 7,17 4,49 8,42 5,61 6,9160 0,248976 C,T, CASTELLAS PROVENCE
7 105 PACHECO CARLOS FRANCE 5,63 10,92 9,31 4,83 3,98 6,9340 0,249624 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
8 102 RONDONY YVES FRANCE 8,90 9,65 6,66 5,09 4,51 6,9620 0,250632 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
9 305 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 5,61 4,84 6,41 9,74 8,91 7,1020 0,255672

10 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,54 7,33 5,98 7,98 5,77 7,1200 0,256320 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
11 104 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 6,26 7,14 6,07 10,68 6,23 7,2760 0,261936 S.T.E.L. LORRAINE
12 201 BERNARD OLIVIER FRANCE 10,67 8,35 8,23 4,73 5,15 7,4260 0,267336 C,T, CASTELLAS PROVENCE
13 109 GUEGAN FREDERIC FRANCE 8,33 7,02 7,94 7,42 6,44 7,4300 0,267480 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
14 207 ZANETTI LUCIANO ITALIA 10,99 5,11 7,36 3,72 10,40 7,5160 0,270576
15 111 COSTI ROBERTO ITALIA 6,35 6,62 9,76 6,52 9,37 7,7240 0,278064
16 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 4,92 9,19 10,49 7,32 6,90 7,7640 0,279504 C;T; CASTELLAS PROVENCE
17 303 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 6,46 5,42 8,18 8,04 10,83 7,7860 0,280296 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
18 308 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,17 4,48 9,30 5,43 10,85 7,8460 0,282456 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
19 106 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,95 6,76 5,65 6,08 13,11 8,1100 0,291960 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
20 107 RIZZATO CARMELO ITALIA 12,07 3,65 9,24 10,68 4,93 8,1140 0,292104
21 203 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,05 10,66 6,98 7,52 7,17 8,2760 0,297936 S.T.E.L. LORRAINE
22 204 TEUGHELS JOHAN Belgique 7,42 8,67 8,26 10,37 7,87 8,5180 0,306648 S.T.E.L. LORRAINE
23 211 RAYMOND DIDIER FRANCE 6,35 11,66 10,63 13,21 5,51 9,4720 0,340992 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
24 309 COTTES PATRICE FRANCE 6,11 7,45 10,66 10,57 13,14 9,5860 0,345096 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
25 210 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 8,24 9,54 10,51 13,04 6,98 9,6620 0,347832 C.T.CASTELLAS PROVENCE
26 311 BENITO PASCAL FRANCE 8,63 15,55 7,60 12,73 3,94 9,6900 0,348840
27 208 MALLIS ANDRE FRANCE 14,13 11,99 5,53 9,44 8,14 9,8460 0,354456 C.T.CASTELLAS PROVENCE
28 101 GABASIO IVALDO ITALIA 7,02 18,12 9,56 5,99 8,79 9,8960 0,356256
29 301 SANSAVINI GERARD FRANCE 14,14 10,50 9,80 5,09 10,22 9,9500 0,358200 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
30 202 MASELLI PIERRE FRANCE 15,56 7,20 7,30 4,61 15,26 9,9860 0,359496 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
31 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 8,86 12,20 5,19 17,29 7,12 10,1320 0,364752 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
32 304 VAN BERGEN ERIK Belgique 12,26 10,42 12,09 6,31 13,06 10,8280 0,389808 S.T.E.L. LORRAINE
33 307 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 8,06 10,17 17,34 10,23 11,39 11,4380 0,411768 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
34 110 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,45 12,22 14,10 15,16 8,42 11,4700 0,412920 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
35 206 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,20 9,59 9,43 6,99 22,00 11,6420 0,419112 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
36 310 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 7,46 16,41 20,22 10,25 18,26 14,5200 0,522720

3,39

18:36 Limite du délai de contestation: 19:07

Small Group Light Warmint 100 m LENDORMI MONIQUE

Affichage:

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

02/03/2024/18:33 Club de Tir du Castellas
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 25,52 14,54 22,51 16,12 18,77 20,35 18,4580 0,332244 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
2 104 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 16,16 16,14 18,51 14,85 38,10 9,46 19,4120 0,349416 S.T.E.L. LORRAINE
3 105 PACHECO CARLOS FRANCE 16,12 15,28 15,42 18,51 20,14 34,53 20,7760 0,373968 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
4 301 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,93 15,26 22,51 17,92 18,47 30,55 20,9420 0,376956 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
5 101 GABASIO IVALDO ITALIA 15,94 15,69 21,77 13,42 33,29 28,78 22,5900 0,406620
6 108 BAILLE ERIC FRANCE 11,14 20,42 19,50 18,15 30,71 26,20 22,9960 0,413928 C,T, CASTELLAS PROVENCE
7 112 BESAS XAVIER CATALONIA 20,52 14,30 13,03 35,85 23,91 28,16 23,0500 0,414900 C,T, CASTELLAS PROVENCE
8 204 TEUGHELS JOHAN Belgique 14,15 22,11 26,87 23,04 13,95 32,31 23,6560 0,425808 S.T.E.L. LORRAINE
9 103 PAONI LUCA ITALIA 16,99 13,59 19,94 20,08 26,30 38,53 23,6880 0,426384

10 110 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 16,66 12,29 22,89 19,36 35,06 29,13 23,7460 0,427428 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
11 202 MASELLI PIERRE FRANCE 16,69 20,05 21,16 29,66 26,55 23,26 24,1360 0,434448 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
12 212 ESTERAS SILVIA CATALONIA 17,98 18,08 27,79 21,39 20,18 33,66 24,2200 0,435960 C,T, CASTELLAS PROVENCE
13 303 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 16,91 20,25 22,18 16,49 40,40 22,59 24,3820 0,438876 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
14 102 RONDONY YVES FRANCE 20,01 23,56 15,35 27,96 41,36 15,28 24,7020 0,444636 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
15 109 GUEGAN FREDERIC FRANCE 18,42 11,74 20,98 22,70 23,85 44,62 24,7780 0,446004 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
16 111 COSTI ROBERTO ITALIA 24,51 18,68 18,55 36,58 22,57 29,13 25,1020 0,451836
17 305 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 25,32 19,04 23,86 25,76 41,05 17,92 25,5260 0,459468
18 201 BERNARD OLIVIER FRANCE 16,61 7,06 45,81 28,47 16,89 35,40 26,7260 0,481068 C,T, CASTELLAS PROVENCE
19 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 21,59 17,14 40,22 21,26 32,22 28,62 27,8920 0,502056 C;T; CASTELLAS PROVENCE
20 106 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 21,51 20,63 17,46 32,59 27,86 47,31 29,1700 0,525060 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
21 309 COTTES PATRICE FRANCE 20,35 16,76 12,31 36,46 54,93 27,96 29,6840 0,534312 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
22 206 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 24,78 17,78 30,56 30,50 28,04 45,52 30,4800 0,548640 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
23 310 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 24,76 30,96 25,35 26,13 43,12 28,19 30,7500 0,553500
24 203 BEAUMONT ALAIN FRANCE 11,77 14,65 39,91 25,88 38,34 37,79 31,3140 0,563652 S.T.E.L. LORRAINE
25 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 18,85 18,00 29,91 18,96 24,94 65,40 31,4420 0,565956 S.T.E.L. LORRAINE
26 311 BENITO PASCAL FRANCE 18,77 17,60 49,41 24,35 44,33 25,00 32,1380 0,578484
27 312 BERNARD GERARD FRANCE 23,13 28,22 25,93 39,56 30,75 37,76 32,4440 0,583992
28 210 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 12,95 25,31 24,77 47,94 14,85 51,58 32,8900 0,592020 C.T.CASTELLAS PROVENCE
29 308 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 13,53 31,18 30,80 42,10 25,58 36,39 33,2100 0,597780 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
30 208 MALLIS ANDRE FRANCE 12,68 12,96 31,56 45,46 44,33 32,21 33,3040 0,599472 C.T.CASTELLAS PROVENCE
31 107 RIZZATO CARMELO ITALIA 18,07 22,27 24,85 18,47 24,89 81,54 34,4040 0,619272
32 304 VAN BERGEN ERIK Belgique 32,44 25,34 26,43 29,39 38,85 53,26 34,6540 0,623772 S.T.E.L. LORRAINE
33 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 15,36 23,00 41,81 15,86 40,59 53,51 34,9540 0,629172 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
34 207 ZANETTI LUCIANO ITALIA 18,88 37,60 22,65 20,86 61,15 36,95 35,8420 0,645156
35 211 RAYMOND DIDIER FRANCE 22,91 25,17 42,04 31,84 31,48 61,56 38,4180 0,691524 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
36 307 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 24,79 24,41 59,98 26,11 32,74 52,43 39,1340 0,704412 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE

7,06
18:36 Limite du délai de contestation: 19:07

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres BERNARD OLIVIER
Affichage:

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

02/03/2024/18:33 Club de Tir du Castellas
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AGG.MM AGG.MM LV GRAND 
AGG

LV GRAND 
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1 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 7,1200 18,4580 8,1745 0,2943 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
2 104 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,2760 19,4120 8,4910 0,3057 S.T.E.L. LORRAINE
3 105 PACHECO CARLOS FRANCE 6,9340 20,7760 8,6610 0,3118 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
4 108 BAILLE ERIC FRANCE 6,4660 22,9960 8,9820 0,3234 C,T, CASTELLAS PROVENCE
5 212 ESTERAS SILVIA CATALONIA 5,8600 24,2200 8,9850 0,3235 C,T, CASTELLAS PROVENCE
6 112 BESAS XAVIER CATALONIA 6,9160 23,0500 9,2205 0,3319 C,T, CASTELLAS PROVENCE
7 103 PAONI LUCA ITALIA 6,9160 23,6880 9,3800 0,3377
8 102 RONDONY YVES FRANCE 6,9620 24,7020 9,6565 0,3476 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
9 109 GUEGAN FREDERIC FRANCE 7,4300 24,7780 9,9095 0,3567 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
10 305 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 7,1020 25,5260 9,9325 0,3576
11 303 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 7,7860 24,3820 9,9885 0,3596 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
12 111 COSTI ROBERTO ITALIA 7,7240 25,1020 10,1375 0,3650
13 204 TEUGHELS JOHAN Belgique 8,5180 23,6560 10,1730 0,3662 S.T.E.L. LORRAINE
14 301 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,9500 20,9420 10,2105 0,3676 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
15 201 BERNARD OLIVIER FRANCE 7,4260 26,7260 10,3945 0,3742 C,T, CASTELLAS PROVENCE
16 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,2220 31,4420 10,4715 0,3770 S.T.E.L. LORRAINE
17 101 GABASIO IVALDO ITALIA 9,8960 22,5900 10,5955 0,3814
18 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,7640 27,8920 10,8550 0,3908 C;T; CASTELLAS PROVENCE
19 202 MASELLI PIERRE FRANCE 9,9860 24,1360 11,0270 0,3970 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
20 106 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,1100 29,1700 11,3475 0,4085 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
21 312 BERNARD GERARD FRANCE 6,5140 32,4440 11,3680 0,4092
22 110 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 11,4700 23,7460 11,6715 0,4202 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
23 203 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,2760 31,3140 11,9665 0,4308 S.T.E.L. LORRAINE
24 309 COTTES PATRICE FRANCE 9,5860 29,6840 12,2140 0,4397 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
25 308 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 7,8460 33,2100 12,2255 0,4401 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
26 107 RIZZATO CARMELO ITALIA 8,1140 34,4040 12,6580 0,4557
27 207 ZANETTI LUCIANO ITALIA 7,5160 35,8420 12,7185 0,4579
28 311 BENITO PASCAL FRANCE 9,6900 32,1380 12,8795 0,4637
29 210 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 9,6620 32,8900 13,0535 0,4699 C.T.CASTELLAS PROVENCE
30 208 MALLIS ANDRE FRANCE 9,8460 33,3040 13,2490 0,4770 C.T.CASTELLAS PROVENCE
31 206 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 11,6420 30,4800 13,4410 0,4839 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
32 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 10,1320 34,9540 13,8045 0,4970 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
33 304 VAN BERGEN ERIK Belgique 10,8280 34,6540 14,0775 0,5068 S.T.E.L. LORRAINE
34 211 RAYMOND DIDIER FRANCE 9,4720 38,4180 14,3405 0,5163 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
35 310 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 14,5200 30,7500 14,9475 0,5381
36 307 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 11,4380 39,1340 15,5025 0,5581 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE

#VALEUR!
13:24 Limite du délai de contestation: 13:54Affichage:

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 112 BESAS XAVIER CATALONIA 4,12 5,75 5,15 9,03 4,98 5,8060 0,209016 C,T, CASTELLAS PROVENCE
2 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,43 6,42 5,63 5,47 4,10 5,8100 0,209160 S.T.E.L. LORRAINE
3 109 GUEGAN FREDERIC FRANCE 3,61 11,46 5,85 5,39 3,73 6,0080 0,216288 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
4 107 RIZZATO CARMELO ITALIA 10,46 7,08 3,46 6,41 3,97 6,2760 0,225936
5 101 GABASIO IVALDO ITALIA 8,63 5,50 8,82 3,68 4,89 6,3040 0,226944
6 102 RONDONY YVES FRANCE 8,16 8,96 3,16 6,32 5,75 6,4700 0,232920 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
7 105 PACHECO CARLOS FRANCE 6,69 6,26 6,28 4,85 8,38 6,4920 0,233712 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
8 305 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 6,22 6,60 8,16 6,07 6,30 6,6700 0,240120
9 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 4,99 6,30 9,48 7,32 5,54 6,7260 0,242136 C;T; CASTELLAS PROVENCE

10 307 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 6,35 10,52 5,08 7,60 6,22 7,1540 0,257544 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
11 110 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,30 11,85 4,34 5,05 7,73 7,2540 0,261144 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
12 108 BAILLE ERIC FRANCE 5,28 3,66 14,50 6,15 7,43 7,4040 0,266544 C,T, CASTELLAS PROVENCE
13 312 BERNARD GERARD FRANCE 12,70 10,08 6,97 4,37 2,96 7,4160 0,266976
14 103 PAONI LUCA ITALIA 7,08 7,79 8,60 6,37 8,70 7,7080 0,277488
15 104 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,83 8,79 6,48 7,50 8,42 7,8040 0,280944 S.T.E.L. LORRAINE
16 301 SANSAVINI GERARD FRANCE 10,34 4,76 10,01 6,20 8,52 7,9660 0,286776 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
17 111 COSTI ROBERTO ITALIA 10,43 6,20 7,87 4,18 11,16 7,9680 0,286848
18 303 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 9,53 6,71 6,84 9,16 7,79 8,0060 0,288216 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
19 311 BENITO PASCAL FRANCE 11,43 7,49 7,55 7,00 8,23 8,3400 0,300240
20 206 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,43 10,09 7,25 10,24 8,25 8,8520 0,318672 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
21 202 MASELLI PIERRE FRANCE 7,32 6,92 12,51 7,26 10,41 8,8840 0,319824 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
22 106 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,21 11,86 9,68 5,28 9,87 8,9800 0,323280 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
23 304 VAN BERGEN ERIK Belgique 10,12 8,67 11,82 6,61 8,72 9,1880 0,330768 S.T.E.L. LORRAINE
24 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 10,71 10,17 9,07 6,75 9,27 9,1940 0,330984 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
25 207 ZANETTI LUCIANO ITALIA 6,35 9,76 8,75 12,72 9,27 9,3700 0,337320
26 201 BERNARD OLIVIER FRANCE 6,49 9,16 7,62 11,82 12,22 9,4620 0,340632 C,T, CASTELLAS PROVENCE
27 203 BEAUMONT ALAIN FRANCE 13,54 6,95 10,48 8,49 8,56 9,6040 0,345744 S.T.E.L. LORRAINE
28 309 COTTES PATRICE FRANCE 8,06 13,53 7,49 14,02 6,05 9,8300 0,353880 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
29 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 17,55 9,37 7,98 7,79 7,23 9,9840 0,359424 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
30 212 ESTERAS SILVIA CATALONIA 10,10 8,77 14,41 11,36 5,94 10,1160 0,364176 C,T, CASTELLAS PROVENCE
31 208 MALLIS ANDRE FRANCE 6,89 20,41 9,09 12,62 2,90 10,3820 0,373752 C.T.CASTELLAS PROVENCE
32 204 TEUGHELS JOHAN Belgique 5,81 9,29 13,12 13,86 13,02 11,0200 0,396720 S.T.E.L. LORRAINE
33 211 RAYMOND DIDIER FRANCE 10,93 4,13 8,19 12,58 22,06 11,5780 0,416808 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
34 308 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 7,19 24,23 11,21 8,13 9,16 11,9840 0,431424 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
35 310 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 14,25 111,08 10,79 11,62 14,87 32,5220 1,170792
36 210 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE C.T.CASTELLAS PROVENCE

2,90
18:36 Limite du délai de contestation: 19:07

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres MALLIS ANDRE
Affichage:

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

02/03/2024/18:33 Club de Tir du Castellas
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1 111 COSTI ROBERTO ITALIA 15,59 18,41 17,88 24,66 26,92 15,65 20,7040 0,372672
2 305 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 20,32 24,78 25,82 24,88 22,18 24,73 24,4780 0,440604
3 203 BEAUMONT ALAIN FRANCE 16,63 21,30 34,08 21,03 27,48 18,61 24,5000 0,441000 S.T.E.L. LORRAINE
4 304 VAN BERGEN ERIK Belgique 22,44 22,50 18,36 36,05 23,29 23,02 24,6440 0,443592 S.T.E.L. LORRAINE
5 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 20,51 28,64 19,86 23,89 32,80 19,23 24,8840 0,447912 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
6 204 TEUGHELS JOHAN Belgique 17,82 11,63 32,22 19,87 32,52 33,02 25,8520 0,465336 S.T.E.L. LORRAINE
7 311 BENITO PASCAL FRANCE 34,59 25,99 24,19 26,03 32,62 21,08 25,9820 0,467676
8 212 ESTERAS SILVIA CATALONIA 17,10 19,43 22,47 31,27 34,05 22,90 26,0240 0,468432 C,T, CASTELLAS PROVENCE
9 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 23,54 22,52 21,03 29,46 33,98 23,17 26,0320 0,468576 C;T; CASTELLAS PROVENCE

10 312 BERNARD GERARD FRANCE 14,87 29,44 28,86 36,04 22,12 21,82 27,6560 0,497808
11 105 PACHECO CARLOS FRANCE 14,49 19,26 35,56 22,71 33,52 33,09 28,8280 0,518904 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
12 201 BERNARD OLIVIER FRANCE 24,09 38,16 13,59 32,98 36,60 23,56 28,9780 0,521604 C,T, CASTELLAS PROVENCE
13 110 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 24,34 19,57 32,91 42,07 29,13 25,59 29,8540 0,537372 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
14 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 15,16 21,73 23,12 38,42 39,58 28,57 30,2840 0,545112 S.T.E.L. LORRAINE
15 202 MASELLI PIERRE FRANCE 18,66 20,41 38,93 51,67 31,05 11,79 30,7700 0,553860 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
16 206 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 18,24 19,11 33,39 45,08 42,64 13,98 30,8400 0,555120 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
17 109 GUEGAN FREDERIC FRANCE 12,08 27,57 25,53 26,44 40,01 35,61 31,0320 0,558576 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
18 107 RIZZATO CARMELO ITALIA 16,04 33,47 27,10 28,61 34,46 34,10 31,5480 0,567864
19 108 BAILLE ERIC FRANCE 24,66 50,98 18,48 32,56 37,29 19,60 31,7820 0,572076 C,T, CASTELLAS PROVENCE
20 101 GABASIO IVALDO ITALIA 16,50 21,32 33,74 38,48 37,74 28,41 31,9380 0,574884
21 103 PAONI LUCA ITALIA 34,07 34,12 49,99 35,04 20,12 21,13 32,0800 0,577440
22 104 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 15,51 27,41 14,92 53,05 40,29 25,52 32,2380 0,580284 S.T.E.L. LORRAINE
23 112 BESAS XAVIER CATALONIA 26,35 16,96 27,52 35,16 49,54 36,92 33,2200 0,597960 C,T, CASTELLAS PROVENCE
24 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 34,40 22,74 20,57 51,93 44,72 29,11 33,8140 0,608652 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
25 106 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 37,92 52,36 32,35 22,89 26,25 41,11 34,9920 0,629856 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
26 308 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 19,31 27,17 23,33 46,95 39,04 39,59 35,2160 0,633888 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
27 301 SANSAVINI GERARD FRANCE 24,02 18,52 49,63 30,30 34,49 43,85 35,3580 0,636444 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
28 102 RONDONY YVES FRANCE 14,48 17,65 33,99 46,80 35,37 49,22 36,6060 0,658908 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
29 307 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 23,00 50,24 49,82 50,59 23,77 28,40 40,5640 0,730152 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
30 211 RAYMOND DIDIER FRANCE 32,26 30,92 27,16 50,99 53,99 41,60 40,9320 0,736776 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
31 207 ZANETTI LUCIANO ITALIA 33,66 40,93 35,43 34,03 55,56 39,89 41,1680 0,741024
32 303 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 29,56 32,09 17,96 90,94 29,95 35,60 41,3080 0,743544 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
33 309 COTTES PATRICE FRANCE 23,04 31,21 42,87 40,27 63,72 32,24 42,0620 0,757116 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
34 310 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 46,37 53,61 44,55 59,61 45,92 29,96 46,7300 0,841140
35 208 MALLIS ANDRE FRANCE C.T.CASTELLAS PROVENCE
36 210 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE C.T.CASTELLAS PROVENCE

11,63
13:10 Limite du délai de contestation: 13:40

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres TEUGHELS JOHAN
Affichage:

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

02/03/2024/18:33 Club de Tir du Castellas
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NAME                       
NOMS

Firstname  
Prénoms

State                    
Pays

AGG.MM AGG.MM HV GRAND 
AGG.

HV GRAND 
AGG.MOA CLUB LIGUE

1 111 COSTI ROBERTO ITALIA 7,9680 20,7040 9,1600 0,3298
2 305 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 6,6700 24,4780 9,4545 0,3404
3 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 6,7260 26,0320 9,8710 0,3554 C;T; CASTELLAS PROVENCE
4 105 PACHECO CARLOS FRANCE 6,4920 28,8280 10,4530 0,3763 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
5 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,8100 30,2840 10,4760 0,3771 S.T.E.L. LORRAINE
6 312 BERNARD GERARD FRANCE 7,4160 27,6560 10,6220 0,3824
7 311 BENITO PASCAL FRANCE 8,3400 25,9820 10,6655 0,3840
8 304 VAN BERGEN ERIK Belgique 9,1880 24,6440 10,7550 0,3872 S.T.E.L. LORRAINE
9 109 GUEGAN FREDERIC FRANCE 6,0080 31,0320 10,7620 0,3874 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
10 203 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,6040 24,5000 10,9270 0,3934 S.T.E.L. LORRAINE
11 107 RIZZATO CARMELO ITALIA 6,2760 31,5480 11,0250 0,3969
12 110 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,2540 29,8540 11,0905 0,3993 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
13 101 GABASIO IVALDO ITALIA 6,3040 31,9380 11,1365 0,4009
14 112 BESAS XAVIER CATALONIA 5,8060 33,2200 11,2080 0,4035 C,T, CASTELLAS PROVENCE
15 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 9,9840 24,8840 11,2130 0,4037 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
16 212 ESTERAS SILVIA CATALONIA 10,1160 26,0240 11,5640 0,4163 C,T, CASTELLAS PROVENCE
17 108 BAILLE ERIC FRANCE 7,4040 31,7820 11,6475 0,4193 C,T, CASTELLAS PROVENCE
18 103 PAONI LUCA ITALIA 7,7080 32,0800 11,8740 0,4275
19 104 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,8040 32,2380 11,9615 0,4306 S.T.E.L. LORRAINE
20 204 TEUGHELS JOHAN Belgique 11,0200 25,8520 11,9730 0,4310 S.T.E.L. LORRAINE
21 201 BERNARD OLIVIER FRANCE 9,4620 28,9780 11,9755 0,4311 C,T, CASTELLAS PROVENCE
22 202 MASELLI PIERRE FRANCE 8,8840 30,7700 12,1345 0,4368 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
23 206 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,8520 30,8400 12,1360 0,4369 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
24 102 RONDONY YVES FRANCE 6,4700 36,6060 12,3865 0,4459 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
25 301 SANSAVINI GERARD FRANCE 7,9660 35,3580 12,8225 0,4616 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
26 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 9,1940 33,8140 13,0505 0,4698 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
27 106 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,9800 34,9920 13,2380 0,4766 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
28 307 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 7,1540 40,5640 13,7180 0,4938 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
29 303 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 8,0060 41,3080 14,3300 0,5159 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
30 308 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 11,9840 35,2160 14,7960 0,5327 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
31 207 ZANETTI LUCIANO ITALIA 9,3700 41,1680 14,9770 0,5392
32 309 COTTES PATRICE FRANCE 9,8300 42,0620 15,4305 0,5555 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
33 211 RAYMOND DIDIER FRANCE 11,5780 40,9320 16,0220 0,5768 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
34 310 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 32,5220 46,7300 27,9435 1,0060
35 208 MALLIS ANDRE FRANCE 10,3820 #VALEUR! C.T.CASTELLAS PROVENCE
36 210 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE #VALEUR! C.T.CASTELLAS PROVENCE

#VALEUR!
18:36 Limite du délai de contestation: 19:07Affichage:

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT



VINGTIEME OPEN INTERNATIONAL DE BENCHREST 2024 bis bis
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AGG. 2 GUN TWO GUNS 

MOA CLUB LIGUE

1 105 PACHECO CARLOS FRANCE 8,6610 10,4530 9,5570 0,3441 A.C. SOUPPES-LOING ILE-DE-FRANCE
2 111 COSTI ROBERTO ITALIA 10,1375 9,1600 9,6488 0,3474
3 305 BEISSIERE OLIVIER FRANCE 9,9325 9,4545 9,6935 0,3490
4 112 BESAS XAVIER CATALONIA 9,2205 11,2080 10,2143 0,3677 C,T, CASTELLAS PROVENCE
5 104 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 8,4910 11,9615 10,2263 0,3681 S.T.E.L. LORRAINE
6 212 ESTERAS SILVIA CATALONIA 8,9850 11,5640 10,2745 0,3699 C,T, CASTELLAS PROVENCE
7 108 BAILLE ERIC FRANCE 8,9820 11,6475 10,3148 0,3713 C,T, CASTELLAS PROVENCE
8 109 GUEGAN FREDERIC FRANCE 9,9095 10,7620 10,3358 0,3721 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
9 209 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 10,8550 9,8710 10,3630 0,3731 C;T; CASTELLAS PROVENCE
10 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 10,4715 10,4760 10,4738 0,3771 S.T.E.L. LORRAINE
11 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,1745 13,0505 10,6125 0,3821 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
12 103 PAONI LUCA ITALIA 9,3800 11,8740 10,6270 0,3826
13 101 GABASIO IVALDO ITALIA 10,5955 11,1365 10,8660 0,3912
14 312 BERNARD GERARD FRANCE 11,3680 10,6220 10,9950 0,3958
15 102 RONDONY YVES FRANCE 9,6565 12,3865 11,0215 0,3968 TC LANGLADE LANGUEDOC ROUSILLON
16 204 TEUGHELS JOHAN Belgique 10,1730 11,9730 11,0730 0,3986 S.T.E.L. LORRAINE
17 201 BERNARD OLIVIER FRANCE 10,3945 11,9755 11,1850 0,4027 C,T, CASTELLAS PROVENCE
18 110 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 11,6715 11,0905 11,3810 0,4097 S.T. ST GEORGES /CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
19 203 BEAUMONT ALAIN FRANCE 11,9665 10,9270 11,4468 0,4121 S.T.E.L. LORRAINE
20 301 SANSAVINI GERARD FRANCE 10,2105 12,8225 11,5165 0,4146 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
21 202 MASELLI PIERRE FRANCE 11,0270 12,1345 11,5808 0,4169 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINE-SAVOIE
22 311 BENITO PASCAL FRANCE 12,8795 10,6655 11,7725 0,4238
23 107 RIZZATO CARMELO ITALIA 12,6580 11,0250 11,8415 0,4263
24 303 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 9,9885 14,3300 12,1593 0,4377 ST MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
25 106 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 11,3475 13,2380 12,2928 0,4425 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
26 304 VAN BERGEN ERIK Belgique 14,0775 10,7550 12,4163 0,4470 S.T.E.L. LORRAINE
27 306 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 13,8045 11,2130 12,5088 0,4503 T.C. FREJUSIEN COTE D AZUR
28 206 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 13,4410 12,1360 12,7885 0,4604 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
29 308 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 12,2255 14,7960 13,5108 0,4864 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
30 309 COTTES PATRICE FRANCE 12,2140 15,4305 13,8223 0,4976 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
31 207 ZANETTI LUCIANO ITALIA 12,7185 14,9770 13,8478 0,4985
32 307 GUIGNARDAT JEAN PAUL FRANCE 15,5025 13,7180 14,6103 0,5260 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE
33 211 RAYMOND DIDIER FRANCE 14,3405 16,0220 15,1813 0,5465 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRENEES
34 310 DEMIGUEL FRANCOIS FRANCE 14,9475 27,9435 21,4455 0,7720
35 208 MALLIS ANDRE FRANCE 13,2490 #VALEUR! C.T.CASTELLAS PROVENCE
36 210 MEYER JEAN BAPTISTE FRANCE 13,0535 #VALEUR! C.T.CASTELLAS PROVENCE

#VALEUR!
13:30 Limite du délai de contestation: 14:00Affichage:

VINGTIEME OPEN INTERNATIONAL DE BENCH REST 2024
TWO GUNS

02/03/2024/18:33 Club de Tir du Castellas


